
 UCHWAŁA NR 284/5344/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.Dz. U. z 2022r. poz. 547), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z poźn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały 
Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 
z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz.1692 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632, 
poz.3165, poz.3166.  



 

 

UZASADNIENIE  
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 8 000 zł - zmian w planie dokonuje się z przeznaczeniem na realizację zadań merytorycznych z 
zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, na wsparcie działań mniejszości narodowych i 
etnicznych zamieszkujących teren województwa podlaskiego (w tym na dofinansowanie 
Ogólnopolskiego Zlotu Wędrowników „Watra 2022” na bazie harcerskiej w Kamiennej Nowej, który 
odbędzie się  w dniach 23-27 sierpnia 2022 r.). 

 
II. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 100 000 zł – z przeznaczeniem na realizację zadań 

merytorycznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, na wsparcie działań mniejszości 
narodowych i etnicznych zamieszkujących teren województwa podlaskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 284/5344 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

758     Różne rozliczenia 3 557 591 -100 000       3 457 591 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 3 557 591 -100 000       3 457 591 

    4810 Rezerwy 3 557 591 -100 000       3 457 591 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

137 718 445 100 000       137 818 445 

  92105   
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

4 642 500 -8 000       4 634 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 699 000 -8 000       1 691 000 

  92195   Pozostała działalność 3 740 816 108 000       3 848 816 

    4300 Zakup usług pozostałych 177 000 108 000       285 000 

Razem: 934 397 401 0       934 397 401 

 
 
 


